市第５号様式の１

                                                   　　　　　　 第　　　号

                                                    　　　　年　　月　　日

　新潟市教育委員会　様

学番　　　　　　新潟市立　　　　学校長
（職印不要）

臨時休業について（報告）

このたび下記のとおり学校教育法施行規則第６３条の規定によって臨時休業をしたので、新潟市立学校管理運営に関する規則第７条第４項により報告します。

記

１　休業した課程、学年、学級

２　休　業　期　間　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

３　休業した理由

４　児童（生徒）の処置

５　その他参考事項

18.10版